Reservas de Capital “Renovaciones y Mejoras 2015” para comprar un nuevo autobús escolar para la Escuela 
de Amagansett. La propuesta aparecerá en la máquina de votación el martes 20 de mayo del 2025 de 2:00pm a 
8:00pm es la siguiente: 

¿Debe la Junta de Educación estar autorizada para gastar la suma de ciento sesenta y dos mil ochocientos 
ochenta y siete dólares ($162,887) del Fondo de Reserva de Capital previamente establecido "Renovaciones 
y Mejoras 2015" para la compra de un nuevo autobús escolar para la Escuela de Amagansett 

INFORMACION Y ANTECEDENTES DE LOS VOTANTESEN LA PROPUESTA 

¿Por qué la escuela necesita un nuevo autobús escolar?